



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**SPOR YÖNETİCİLİĞİ ANABİLİM DALI**  
**SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ PROGRAMI**  
**SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Rekreasyon Yönetimi ve Spor								
Ders Kodu	SPYB522			Ders Düzeyi		Yüksek Lisans			
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Boş zaman, rekreasyon gibi temel kavramların analizi, organizasyon unsurları, planlama, pazarlama ve yönetim teknikleri rekreasyonel organizasyonlarda halkla ilişkiler, ekonomi, çevre, spor, turizm ile ilişkilendirme.								
Özet İçeriğı	Rekreasyonel etkinliklere yönelik organizasyonlar, planlama, pazarlama ve yönetim tekniklerine sahip olabilmek, organizasyonlarda etkin olan kamu, özel sektör ve gönüllü kuruluşların fonksiyonlarını tanıma. Rekreasyonel organizasyonlarda halkla ilişkiler ve diğer alanlarla iletişim işbirliğı oluşturabilmek.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Gösterip Yaptırma, Tartışma, Örnek Olay, Proje Tabanlı Öğrenme								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Doç. Dr. Hacı Murat ŞAHİN								

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Alana yönelik her türlü bilimsel çalışmalar ve yayınlar.
---	--

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Zaman ve zaman kullanımı
2	Teorik	Çalışma yaşamı ve çalışma dışı zaman ilişkisi
3	Teorik	Boş zaman kullanımı, boş zaman hakkı
4	Teorik	Boş zamanın temel fonksiyonları
5	Teorik	Rekreasyonel faaliyetlere katılımı teşvik eden faktörler
6	Teorik	Rekreasyon-Medya-Teknolojinin çevresel etkisi
7	Teorik	Demografi-Rekreasyon
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Teorik	Rekreasyonel planlama
10	Teorik	Rekreasyonel programlama
11	Teorik	Rekreasyonel pazarlama
12	Teorik	Rekreasyonel organizasyonlarda sorunlar
13	Teorik	Ödev, Sunum-tartışma
14	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Dönem Sonu Sınavı

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	0	3	42
Ödev	3	10	2	36
Bireysel Çalışma	2	12	1	26
Ara Sınav	1	9	1	10
Dönem Sonu Sınavı	1	10	1	11
Toplam İş Yüğü (Saat)				125
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				5

\*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.



**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Rekreasyon kavram ve özelliklerini kavrayabilir.
2	Turizm ile spor arasında ilişki kurabilir.
3	Turistik tesislerde sporun önemini kavrayabilir.
4	Spa kültürü ve uygulandığını, Türkiye’de spa, spa çeşitleri, spa uygulamalarının faydalarını kavrayabilir.
5	Rekreasyon alanıyla ilgili güncel olayları eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir ve yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu tutum geliştirir.

**Program Çıktıları (Spor Yönetim Bilimleri Yüksek Lisans Programı)**

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek
2	Spor organizasyonlarının yönetiminde stratejik yaklaşıma odaklanabilmek
3	Spor endüstrisinin etik ve yasal unsurlarını kavramak
4	Özel ve kamusal alandaki sorunlu konuların çözümünde sosyal sorumluluğa sahip olmak
5	Küresel çevrenin spor organizasyonlarının uygulamaları üzerindeki önemini anlamak
6	Araştırma planlama, yürütme ve sonuçlandırma yeteneğini geliştirmek.
7	Gerek ülkemizde gerekse Dünya’da sporu şekillendiren ve etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek.
8	Sorunların çözümü sürecinde bağımsız çalışabilmek, inisiyatif kullanmak, yaratıcılık becerilerini geliştirmek ve takım çalışması yapabilmek

**Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek**

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ2	4			4	
PÇ4		4	4		
PÇ5			4		
PÇ6	4				4
PÇ7		4	4	4	
PÇ8			4		4

